
RIVIERA
Oboustranná (partnerská) matrace s výškou 18 cm 
a rozdílnou tuhostí a profilací stran. Vyrobena z pružných 
a houževnatých pěn Flexifoam®. Tužší strana Classic (žlutá) - rovná 
masivní vrstva houževnaté pěny. Měkčí strana Relax (červená) - anatomická masážní 
profilace (7 zón). Střední část jádra zaručuje díky vlnkám vysokou vzdušnost. 
2-dílný potah Relaxtic je prošitý vzdušným dutým vláknem a pratelný na 60°C.

Relaxtic bílý potah je antialergický
a pratelný. Snadná manipulace (2-dílný, zip kolem dokola).

Měkčí strana Relax (7 zón)
Pro masážní efekt a relaxaci zádového svalstva.

Tužší strana Classic
Rovná, pro milovníky klasického poležení na masivní vrsvě pěny.

Vzdušný střed jádra
Speciální vlnková konstrukce pro vysokou vzdušnost.

Akce Slumberland probíhá od 1. 4. 2017 do odvolání. Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH. Platí pro rozměry matrací 90x200, 80x200, 
85x195, 90x190, 80x195, 100x200 cm. Atypické rozměry do rozměru 100x200 cm je možné zakoupit s přirážkou 10%. Matrace je možno dodat 
také v prodlouženém provedení: +10 cm = +10%, + 20 cm = +20%. Matrace v akci 1+1: namísto 2 ks v typickém rozměru jednolůžka lze odebrat 
1 ks matrace v rozměru 140x200, 160x200 nebo 180x200 cm (např. místo 2 matrací 90x200 můžete mít za stejnou cenu 1 ks matrace rozměru 
180x200 cm). Matrace také v rozměru 120x200 cm a nově též 200x200 cm za akční cenu (platí vždy pro 1 ks matrace). Rošty Double v tomto 
letáku jsou dodávány v rozměrech pro ložné plochy 80x200, 85x195 a 90x200 cm. Matrace v rozměrech 90x200; 80x200; 
85x195 a 180x200 cm dodáváme super rychle, tedy do 4 pracovních dnů k Vašemu prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo     
na tiskové chyby a změny v akci. Seznam prodejců na: www.slumberland.cz. Další modely matrací Slumberland najdete      
na www.slumberland.cz, v katalogu a na www.drsleep.cz s možností otestovat si nezávisle jejich vhodnost.

ERGO BLACK MOTO

CENA: 5.660,-- 8.850,--

Kvalitní motorový lamelový rošt s dálkovým ovládáním, plynule polohovatelný 
pomocí dvou elektromotorů umístěných v jednom bloku pod lamelovým roštem.
Záložní zdroj umožňující vrácení roštu do původní polohy v případě výpadku 
el.proudu. Na rám je použito kvalitní vrstvené dřevo. Doporučení kombinace
s latexovými matracemi a pěnovými matracemi. 
Nosnost roštu do 130 kg. Výška cca 6,5 cm. 
Dodává se v rozměrech pro ložné plochy: 
80x200, 90x200 a 100x200 cm.

DOUBLE KLASIK

CENA: 1.380,-- 1.960,--

Masivní a moderní, pevný lamelový rošt s 28 
lamelami šíře 38 mm. Tento rošt je vhodný 
pro všechny typy matrací. Nosnost roštu 
do 130 kg. Výška cca 5 cm. Dodává 
se v rozměrech pro ložné plochy: 
80x200, 85x195 a 90x200 cm.

Váš prodejce matrací a roštů Slumberland:

Masivní a moderní, lamelový rošt s polohováním
hlavy a nohou. Kování má 13 poloh v oblasti hlavy

a 5 poloh v oblasti nohou. Vhodný pro všechny 
typy matrací,které lze polohovat (latexové, 

sendvičové). 28 lamel. Nosnost do 130 kg.
Výška cca 5 cm. Dodává se v rozměrech 

pro ložné plochy: 80x200, 85x195 a 90x200 cm.

Double Expert

CENA: 2.050,-- 2.540,--

 
D

O
KONALÁ VZDUŠNO

ST
   

 

A I R A C T I V E

 D
OK

ONALÁ HYGIENA  

České matrace a doplňky
Dokonalost švédské technologie
se snoubí s precizním zpracováním českých mistrů.

9.590,-
Cena za 2 matrace od:

Luxusní matrace v akci 1+1 zdarma s možností volby výšky.
Matrace s línou pěnou (visco, paměťová pěna) pro maximální komfort 
a hluboký spánek. Vysoce vzdušný hřebenový zámek vrstev, 
díky kterému není potřeba použití lepidel. Luxusní potah Wellness 
line s CNC proševem a 3D klimatizační mřížkou Thermo&Air 
Control je snímatelný a dělitelný na 2 poloviny. 
Je též pratelný na 60°C.

Vysoce vzdušný hřebenový zámek!
Nelepený spoj - ideálni pro alergiky

a vysokou hygienu lůžka.

NOVINKA1+1

200x200 1ks 7.590 Kč
120x200 1ks 4.690 Kč

TUHOST MATRACE

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

Partnerská
matrace

CNC
prošití

Anti alergické
vlastnosti

Snímatelný
potah

Pratelný
potah

Nosnost
matrace

Variabilní
výška

18
2226

5-zón Vysoká
vzdušnost

VISCO
pěna

TUHOST MATRACE

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

2.890,-
Cena matrace:

50.000x
TEST

3 ROKY
ZÁRUKA

NA JÁDRO

Partnerská
matrace

CNC
prošití

Anti alergické
vlastnosti

Snímatelný
potah

Pratelný
potah

Nosnost
matrace

Výška
matrace

7-zón Vysoká
vzdušnost

Frodo 18cm - 120x200 1ks 7.690 Kč
Frodo 22cm - 120x200 1ks 8.490 Kč
Frodo 26cm - 120x200 1ks 9.290 Kč 
Frodo 18cm - 200x200 1ks 12.490 Kč
Frodo 22cm - 200x200 1ks 13.790 Kč
Frodo 26cm - 200x200 1ks 15.090 Kč

Frodo Air 18 cm: 9.590,-- 
Frodo Air 22 cm: 10.590,-- 
Frodo Air 26 cm: 11.590,-- 

Ceny za 1+1 (za 2 ks matrací):
 19.180,--
 21.180,--
 23.180,--

100.000x
TEST

6 LET
ZÁRUKA

NA JÁDRO

Strana SOFT s VISCO pěnou a profilací ve tvaru vlnky,
která pomáhá k uvolnění svalstva.

Stabilizační vrstva jádra

Strana HARD s 5-zónovou masážní profilací

Ventilační 3D mřížka 

 
D

O
KONALÁ VZDUŠNO

ST
   

 

A I R A C T I V E

 D
OK

ONALÁ HYGIENA  

Super-rychlé
dodání

do 4 pracovních dnů
k Vašemu prodejci

90x200;
80x200; 85x195

& 180x200 cm

Super-rychlé
dodání

do 4 pracovních dnů
k Vašemu prodejci

90x200;
80x200; 85x195

& 180x200 cm



LAURIN

 
D

O
KONALÁ VZDUŠNO

ST
   

 

A I R A C T I V E

 D
OK

ONALÁ HYGIENA  

Robustní partnerská tašková matrace, která kombinuje to nejlepší pro zdravý spánek. Hebkost 
latexu, termoregulace gelu, vzdušnost studené pěny a maximální komfort unikátního pružinového 
jádra MultiPocket = vzdušnost, vynikající ortopedické vlastnosti, komfort spánku a odolnost. Vhodné 
uložení na pevnou desku, pevné laťkové a lamelové rošty. Strana Soft – latex (bílomodrá). 
Strana Hard – studená pěna (tyrkysová).

Perforace latex-gelové ložné plochy Gelové kapsle

TUHOST MATRACE

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

150.000x
TEST

7 LET
ZÁRUKA

NA JÁDRO

CNC prošití potahu

AKCE1+1

Perforovaná latexová deska Ocean Blue obsahuje gelové kapsle a zaručuje  tak vynikající 
vzdušnost, termoregulaci a tvarovací schopnost.

Stabilizační vrstva jádra matrace z pěny Flexifoam® 

Vysoce vzdušné a elastické 7-zónové jádro MultiPocket z aktivních 
taškových pružin  je vyztuženo zpevňovacími partiemi z pěny 
Flexifoam®, které zajišťují oporu při vstávání z postele 
a stabilitu jádra matrace a tím i celého lůžka.

Strana HARD z 5 cm vysoké vrstvy studené 
pěny s provzdušňující profilací a změkčením 
v oblasti ramen -7 zón.

Kvalitní potah Gel Touch s CNC prošitím. 
Látka obsahuje jemné gelové perličky, díky 
kterým nepřehřívá tělo. Potah je snímatelný 
a pratelný na 60° C.

19.990,-
Cena za 2 matrace:

120x200 cm 1ks 15.990 Kč
200x200 cm 1ks 25.990 Kč

Nosnost
matrace

7-zón Partnerská
matrace

Vysoká
vzdušnost

MultiPocket
jádro

CNC
prošití

Anti alergické
vlastnosti

Snímatelný
potah

Pratelný
potah

Výška
matrace

Vysoce vzdušná partnerská matrace české výroby dostupná ve výškách 22 a 26 cm. 
Na obou ložných plochách je použita masivní vrstva paměťové VISCO pěny. Prořezy 
ve všech vrstvách jádra způsobují, že během spánku v matraci neustále proudí 
vzduch, čímž zamezují výskytu roztočů. Potah PUNTO s prošitím 
je snímatelný a pratelný na 60° C. Pro jeho snazší praní je vyrobený 
ze dvou částí. Vhodné uložení na všechny druhy typy laťkových 
a lamelových roštů. Strana Hard - (žlutá) – líná pěna podpořená 
tužší pěnou Flexifoam®. Strana Soft – (modrá) – lína 
pěna podpořena měkčí pěnou Flexifoam®. 

ČESKÁ  VÝROBA MATRACÍ
Česká matrace s unikátním vlnovým jádrem, které kombinuje pěny různých 
tuhostí ve vlnách. Díky tomu má matrace perfektní ortopedické vlastnosti. 
Obě ložné plochy v sobě mají větrací kanálky pro výměnu vzduchu 
během Vašeho spánku. Potah PUNTO s CNC prošitím je snímatelný 
a pratelný na 60° C. Pro jeho snazší praní je vyrobený ze dvou 
částí. Vhodné uložení na všechny druhy typy laťkových 
a lamelových roštů. Strana Hard (modrá) – tužší pěna 
Flexifoam®. Strana Soft (oranžová) – pěna 
Flexifoam® medium.

REGENT
AKCE1+1

TREVIS
AKCE1+1

TUHOST MATRACE

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

TUHOST MATRACE

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

14.490,-
Cena za 2 matrace 22 cm:

120x200 cm 1ks 11.590 Kč
200x200 cm 1ks 18.890 Kč

16.990,-
Cena za 2 matrace 26 cm:

120x200 cm 1ks 13.590 Kč
200x200 cm 1ks 22.090 Kč

 
D

OKONALÁ VZDUŠNO
ST

   
 

A I R A C T I V E

 D
OK

ONALÁ HYGIENA  

80.000x
TEST

5 LET
ZÁRUKA

NA JÁDRO

9.990,-
Cena za 2 matrace:

120x200 cm 1ks 7.990 Kč
200x200 cm 1ks 12.990 Kč

7-zón Partnerská
matrace

WAVE
jádro

Ventilační
kanálky

CNC
prošití

Anti alergické
vlastnosti

Snímatelný
potah

Pratelný
potah

Nosnost
matrace

Výška
matrace

 
D

OKONALÁ VZDUŠNO
ST

   
 

A I R A C T I V E

 D
OK

ONALÁ HYGIENA  

80.000x
TEST

5 LET
ZÁRUKA

NA JÁDRO

POZOR!
špatný potah na fotce!!!

5-zón Partnerská
matrace

Vysoká
vzdušnost

VISCO
pěna

Anti alergické
vlastnosti

Snímatelný
potah

Pratelný
potah

Ventilační
kanálky

Nosnost
matrace

Super-rychlé
dodání

do 4 pracovních dnů
k Vašemu prodejci

90x200;
80x200; 85x195

& 180x200 cm

Super-rychlé
dodání

do 4 pracovních dnů
k Vašemu prodejci

90x200;
80x200; 85x195

& 180x200 cm


